ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по техническому обслуживанию, гарантийному и текущему

ремонту автомобилей, принадлежащих Евразийской экономической

комиссии

от 27 декабря 2017 года                      № 619/2

Председательствовал:

Председатель Комиссии по закупке услуг по техническому обслуживанию,

гарантийному и текущему ремонту автомобилей, принадлежащих Евразийской

экономической комиссии, директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены Комиссии:

заместитель директора Департамента управления

делами (заместитель председателя Комиссии)

начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

-

-

Петкевич М.И.

Хизриев Н.Д.

заместитель начальника отдела финансовой

экспертизы и договорной работы Департамента

финансов

- Белоусова С.Е.

советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

- Соколов Г.С.

консультант отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(секретарь Комиссии)

     - Тамбовцева А.В.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке услуг

по техническому обслуживанию, гарантийному и текущему ремонту

автомобилей, принадлежащих Евразийской экономической комиссии, (далее –

Конкурс) проводит Комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, дом 2,

стр.2, 27 декабря 2017 года.

2. Комиссией рассмотрены 4 (четыре) заявки на участие в Конкурсе

следующих участников открытого конкурса:

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес

1

Акционерное Общество

«АСЦ-Флит» (АО «АСЦ-

Флит»)

115409, г. Москва,

Каширское шоссе, д.45, стр.1

2

Общество с ограниченной

ответственностью

«Автоцентр на Корчагина»

(ООО «АКЦ»)

129 626, г. Москва, ул. Павла

Корчагина, д.3, стр.2

3

Общество с ограниченной

ответственностью «ТФ-

Моторс» (ООО «ТФ-

Моторс»)

119034, г. Москва, ул. Тимура

Фрунзе, д.20, стр.5

4

Общество с ограниченной

ответственностью

«Кунцево Авто» (ООО

«Кунцево Авто)

143026, Московская область,

Одинцовский р-н,

с. Немчиновка,

ул. Московская, д. 61

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе Комиссией

приняты решения:

3.1. Учитывая, что заявка и подавший её участник размещения заказа

АО «АСЦ-Флит» соответствует требованиям, установленным извещением о

проведении Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Петкевич М.И. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Белоусова С.Е. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Соколов Г.С. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Тамбовцева А.В. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

3.2. Учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «АКЦ» не соответствует требованиям, установленным Извещением о

проведении Конкурса (в соответствии с подпунктом «б» пункта 19 Извещения -

непредставление документов, указанных в пункте 14 Извещения, либо наличия в

таких документах недостоверных сведений. Не представлен бухгалтерский

баланс и отчет о финансовых результатах (отчет о прибылях и убытках) за

последний отчетный период (с отметками соответствующих налоговых органов

или с приложением документа, подтверждающего их приемку в электронном

виде соответствующими налоговыми органами), заверенные печатью

организации и подписью руководителя; отсутствуют документы,

подтверждающие наличие помещений в перечисленных административных

округах г. Москвы: ЦАО (Центральный административный округ), ЮЗАО (Юго-

западный административный округ) и прилегающие к этим административным

округам территории, не далее 5 км от МКАД) не допустить к участию в

Конкурсе.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Петкевич М.И. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Белоусова С.Е. не допустить к участию в Конкурсе

Соколов Г.С. не допустить к участию в Конкурсе

Тамбовцева А.В. не допустить к участию в Конкурсе

3.3. Учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «ТФ-Моторс» не соответствует требованиям, установленным Извещением о

проведении Конкурса (в соответствии с подпунктом «б» пункта 19 Извещения -

непредставление документов, указанных в пункте 14 Извещения, либо наличия в

таких документах недостоверных сведений и несоответствия заявки на участие в

открытом конкурсе требованиям, установленным в настоящем Извещении.

Заявка не подписана участником размещения заказа или лицом, уполномоченным

таким участником размещения заказа; не представлены документы,

подтверждающие приемку в электронном виде соответствующими налоговыми

органами бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах (отчет о

прибылях и убытках) за последний отчетный период, отметки соответствующих

налоговых органов также отсутствуют; не представлены документы,

подтверждающие наличие помещений в перечисленных административных

округах г. Москвы: ЮАО (Южный административный округ), ЮЗАО (Юго-

западный административный округ) и прилегающие к этим административным

округам территории, не далее 5 км от МКАД)  не допустить к участию в

Конкурсе.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Петкевич М.И. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Белоусова С.Е. не допустить к участию в Конкурсе

Соколов Г.С. не допустить к участию в Конкурсе

Тамбовцева А.В. не допустить к участию в Конкурсе

3.1.  Учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «Кунцево Авто» не соответствует требованиям, установленным

Извещением о проведении Конкурса (в соответствии с подпунктом «б»

пункта 19 Извещения - непредставление документов, указанных в пункте 14

Извещения, либо наличия в таких документах недостоверных сведений и

несоответствия заявки на участие в открытом конкурсе требованиям,

установленным в настоящем Извещении. В заявке участник размещения заказа

представил копию решения об одобрении или о совершении крупной сделки,

совершаемой по результатам открытых аукционов в электронной форме, не

заверенную подписью Генерального директора и печатью организации;

представленный бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах (отчет

о прибылях и убытках) за последний отчетный период не заверены печатью

организации и подписью руководителя; представленные документы,

подтверждающие приемку в электронном виде соответствующими налоговыми

органами бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах (отчет о

прибылях и убытках) за последний отчетный период не заверены печатью

организации и подписью руководителя, отметки соответствующих налоговых

органов отсутствуют; не представлены документы, подтверждающие наличие

помещений в каждом из перечисленных административных округов г. Москвы:

ЦАО (Центральный административный округ), ЮАО (Южный

административный округ), ЮЗАО (Юго-западный административный округ) и

прилегающие к этим административным округам территории, не далее 5 км от

МКАД (Московская кольцевая автомобильная дорога), не допустить к участию в

Конкурсе.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Петкевич М.И. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Белоусова С.Е. не допустить к участию в Конкурсе

Соколов Г.С. не допустить к участию в Конкурсе

Тамбовцева А.В. не допустить к участию в Конкурсе

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,

допущенным к участию в Конкурсе и признанным участником Конкурса -

Акционерным Обществом «АСЦ-Флит» на условиях, которые предусмотрены

извещением проведении открытого Конкурса, заявкой на участие в открытом

Конкурсе и с ценой договора 30 600 500,00 рублей.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии:

 ___________________ Унанян Л.А.

Члены Комиссии:

 ___________________ Петкевич М.И.

 ___________________ Хизриев Н.Д.

 ___________________ Белоусова С.Е.

 ___________________ Соколов Г.С.

Секретарь Комиссии: ___________________ Тамбовцева А.В.